Tabn. 3. ®PuHaHcoBble noka3aTtenum YAO «YKprugposHepro», MJH

'PH

Mokazarten

b

CTonmMoCTb
AKTUBOB
HOebuTtopcka
A
3a40J1KEHHO
CTb
KpeouTopck
as
3a0J1)KEHHO
CTb

Yncrtbin
noxon oT
peannsauynun
npoayKumnm
Yucrtbin
(hHaHCOBbLIN
pesynabTaT

25
071

1231

4 391

5997

2 209

26
676

1484

5323

5716

1 465

30
042

1750

5 638

7 960

3 668

OvuHaMm
Ka |l
nosn.
2020/

2019, %

+6
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+35%*
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**[luHamMuka 4YNCTOro Aoxo4a M YUCTOro (hUHaHCOBOro pesysibTaTta B repsom nosayroamn 2020 roaa

rnocynTaHa K 1/2 cooTBeTCTBYyrLLero roqoBoro rnokasartessa 2019 roga.

CocTaB HabnonaTenbHOro coBeTa Ha Hayvano aBrycta 2020 ropa. He3aBucumble 4YsieHbl: BO3AWNIA
BaneHTuH (rnaea HC) (YkpauHa), Mukonbckas HaTanusa (YkpaunHa), Tepneukunin Oner (YkpauHa), Yonw
CtuseH (CWA). lNpeactasutenn rocyaapctsa: LLkypakos Bacunuinn (YkpavHa). [lepBbl He3aBUCUMbINA
HabslonaTesnbHbIA COBET cornacoBaH 17 uiona 2019 roga, nepBoe 3acenaHne — 22 miona 2019

roga.
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